
PRIJEDLOG 

 

   
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRŠAN 

OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 

OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 

E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

 

KLASA: 024-05/24-01/__  

URBROJ: 2163-22-24-__ 

Kršan, _________ 2024. 

 

Na temelju članka 19. Statuta Općine Kršan  ("Službeno glasilo Općine Kršan", broj 06/09, 

5/13,02/18, 05/20 i 02/21), članka 7. Odluke o mjerilima za financiranje djelatnosti predškolskog odgoja 

i naobrazbe u Općini Kršan ("Službeno glasilo Općine Kršan", broj 15/17), članka 6. i 7. Odluke o 

mjerilima za financiranje djelatnosti predškolskog odgoja i naobrazbe u Općini Kršan ("Službeno glasilo 

Općine Kršan", broj 04/24), Općinsko Vijeće Općine Kršan, na sjednici održanoj dana _________ 

2024., donosi 

 

ZAKLJUČAK  

 

1. Udio mjesečnog sudjelovanja roditelja-korisnika usluga Dječjeg vrtića Kockica u punoj 

mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića Kockica za 2024., određuje se u iznosu od ____% ekonomske 

cijene, odnosno u iznosu od ____________€ mjesečno. 

 

2. Daje se ovlaštenje općinskom načelniku Općine Kršan na donošenje i provođenje 

Odluke o mjesečnoj cijeni usluge i mjesečnom sudjelovanju roditelja-korisnika usluga u punoj 

mjesečnoj cijeni usluga Dječjeg vrtića Kockica.   

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                  

         Silvano Uravić 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

